РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» августа 2017 г.  №29                                                             с. Гаханы

«О присвоении адреса»

В связи с инвентаризацией адресного хозяйства в населенных пунктах администрации муниципального образования «Гаханское» и приведение его в соответствие и на основании п. 22 ч. 1 ст. 6 Устава муниципального образования «Гаханское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Земельному участку и жилой квартире, принадлежащих Кондратьевой Татьяне Павловне, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, пос. Бозой, ул. Калинина, д.4«А», кв. 1
И.о. главы МО «Гаханское»                                                      А.А. Болтаева